
Přehled koordinátorů prevence kriminality MČ Praha 1 - 22

Obec/MČ Jméno a adresa Telefon E-mail
Hl. m. Praha Bc. Jana Štosková 236 004 164 jana.stoskova@praha.eu
krajský koordinátor Charvátova 145
prevence kriminality 110 00 Praha 1

Mgr. Ladislav Varga, DiS. 221 097 580 ladislav.varga@praha1.cz
Vodičkova 18
115 68 Praha 1

Praha 2 Mgr. Terezie Paterová 236 044 143 paterovat@p2.mepnet.cz
Náměstí Míru 600/20
120 39 Praha 2

Praha 3 Bc. Ivana Parobková 222 116 456 ivanap@praha3.cz
Seifertova 51
130 00 Praha 3

Praha 4 Bc. Eva Junková 261 192 108 Eva.Junkova@praha4.cz
Antala Staška 2059/80b
140 45 Praha 4

Praha 5 Mgr. Kateřina Černohousová 257 000 422 katerina.cernohousova@praha5.cz
Nám. 14. října
150 22 Praha 5

Praha 6 Vladislav Pivoňka 220 189 182 vpivonka@praha6.cz
Čsl.armády 23 724 095 965
160 52  Praha 6

Praha 7 Bc. Jaroslav Fiala 220 144 240 fialaj@p7.mepnet.cz
nábř. Kpt.Jaroše 1000 603 553 524
170 00 Praha 7

Praha 8  Josef Vašek 222 805 370 Josef.Vasek@p8.mepnet.cz
Zenklova 43
180 48  Praha 8

Praha 9 Mgr. Markéta Taraležkovová 283 091 429 taralezkovovam@praha9.cz
Sokolovská 324/14
18049  Praha 9

Praha 10 Mgr. Blanka Boháčková 267 093 523 blankab@praha10.cz
Vršovická 68 736 499 385
101 38 Praha 10

Praha 11 Bc. Petra Víznerová 267 902 121 viznerovap@praha11.cz
Nad Opatovem 2140 736 600 806
149 41  Praha 11

Praha 12 Mgr. Michaela Mašková 261 397 314 mmaskova@p12.mepnet.cz
Písková 830/25
143 12  Praha 12

Praha 13 Bc. Petr Syrový 235 011 453 syrovyp@p13.mepnet.cz
Sluneční nám.2580/13 602 188 247
158 00  Praha 5

Praha 14 Bc. Kristýna Štaffová 281 005 450 kristyna.staffova@praha14.cz
Bratří Venclíků 1073
198 21  Praha 14

Praha 15 MUDr. Lenka Venzarová 281 003 525 venzaroval@p15.mepnet.cz
Boloňská 478/1 602 467 436
109 00 Praha 10

Praha 16 Dagmar Součková Mikolášková 234 128 230 dagmar.souckova@praha16.eu
Václava Balého 23/3 724 187 469
153 00 Praha 16

Praha 17 Ing. Naděžda Balázsová 234 683 268 balazsovan@repy.mepnet.cz
Makovského 1141
163 00 Praha – Řepy

Praha 18 Pavel Trachta 284 028 252 trachta@letnany.cz
Bechyňská 639
199 00 Praha - Letňany

Praha 19 Mgr. Martin Hrubčík, MBA 284 080 831 hrubcik.martin@kbely.mepnet.cz
Semilská 43 775 590 149
197 04 Praha 9 - Kbely

Praha 20 Jitka Pilcová 271 071 776 Jitka_Pilcova@pocernice.cz
Ing. Monika Brzkovská 271 071 640 

monika_brzkovska@pocernice.cz
Jívanská 635
193 00 Praha - H. Počernice

Praha 21 Bc. Jana Krejčíková 281 012 922 jana.krejcikova@praha21.cz
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9

Praha 22 Mgr. Jolana Nováčková 271 071 816 jolana.novackova@praha22.cz
Nové náměstí 1250
104 00 Praha - Uhříněves
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